REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kline.org

Komuna e Klinés
Kryetari i Komunés
01Nt/ -5 /.7 /12025
Kling, daté /£/2/ /2025

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040, publikuar né
Gazetén Zyrtare, mé dt. 04.06.2008, nr.28, dispozitat e Ligjit pér Financat e Pushtetit Lokal, nr.03/L-
049, dispozitat e nenit 91 t&é Statutit t¢ Komunés sé Klinés té vitit 2010, dispozitat e Udhézimit
Administrativ t&€ MAPL-sé nr.04/2023 pér Administrate t¢ Hapur né Komuné, Kryetari i Komunés sé
Klinés me gellim te plotésimit te vendimit baze edhe mé 2 anétaré, mori kété;

VENDIM
Pér plotésimin e vendimit nr.01-112-5600/2025 te datés 24.02.2025 pér
formimin e grupit punues pér hartimin e draft KAB 2026-2028

1. PLOTESOHET, vendimi baze, nr.01-112-5600/2025 i datés 24.02.2025 pér themelimin
e grupi punues pér hartimin e projekt dokumentit- Kornizés Afatmesme Buxhetore
(KAB) 2026-2028. Paragrafit 1 té vendimit baze i shtohen edhe dy nen paragrafé 1.8
dhe 1.9 ku pjese e grupit punues sipas vendimit baze do té jene edhe:

1.8. Arbéresha Tanushi, zyrtare e larte pér buxhet dhe financa, si dhe
1.9. Njomza Jaha, analiste e larte e buxhetit.

2. Ky vendim éshté pjese perberese e vendimit baze, nr.01-112-5600/2025 t& datés
24.02.2025.

3. Pjesét tjera té vendimit baze mbesin té pandryshueshme.
4. Detyrat dhe pérgjegjésité e grupit punues jané té parapare sipas vendimit baze.

5. Ky vendim éshté i plotfugishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

Te njoftohen:
- Te pérmendurit;

- Grupi punues;

- Drejtoria e Financave;

- Zyrtarja pérgjegjése e konsultimeve publike, si dhe;
- Arkivi.




